
UCHWAŁA NR XXIV/196/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Gostyńskiego powołuje się z dniem 28 stycznia 2021 r. Panią Hannę 
Danek na Skarbnika Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3895CF55-3B6F-44A8-B72B-DEC1B31D22F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


